关于召开“2017年全国海水养殖学术研讨会”的通知

各有关单位及海水养殖分会会员：

围绕国家提出的“提质增效、减量增收”等方针政策，借助“一带一路”新的发展机遇，进一步交流海水养殖科研、生产等领域所取得的新成果、新技术、新产品，研讨海水养殖业存在的重要问题和关键技术难题，加强相互间的科技交流与合作，促进我国海水养殖业的健康可持续发展，中国水产学会海水养殖分会定于2017年10月18～20日(18日报到),在浙江省宁波市召开“2017年全国海水养殖学术研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位
中国水产学会海水养殖分会

    浙江省水产学会

二、承办单位
中国水产科学研究院黄海水产研究所

宁波大学

宁波市海洋与渔业研究院
浙江万里学院
农业部海洋渔业可持续发展学科群

三、协办单位

天邦食品股份有限公司
国家海洋技术转移中心渔业分中心

四、主要研讨内容及征文范围

本次学术研讨会将围绕渔业资源与生态环境、遗传育种、营养与饲料、养殖设施与工程装备、病害防治、水产品加工与质量安全等领域，针对浅海增养殖、海洋牧场、深远海养殖、池塘养殖、陆基工厂化等养殖模式，以及南极磷虾研究与开发、海水养殖发展战略等相关主题进行研讨与交流。

同期举办以企业产业发展为主题的“对虾工程化养殖论坛”、“深远海渔业装备与智能化养殖论坛”等活动，将邀请国内企业家与知名专家分享技术与经验，面对面解答疑难问题，共商产学研合作与发展新机制。

五、会议时间与地点

1.会议时间：10月18日报到；19、20日全天开会，20日离会。

2.报到与会议地点：宁波富邦大酒店（浙江省宁波市马园路455号，电话：0574-87088888）。

六、会议事项

1.参会人员请于9月26日前，将参会回执、论文摘要（800字左右）发给中国水产科学研究院黄海水产研究所王晓萍，邮箱wangxp@ysfri.ac.cn。

2．参展企业请于9月26日前，将企业宣传材料（包括企业简介、产品介绍及相应配图等）制作成图版后发给中国水产科学研究院黄海水产研究所张天时，邮箱zhangts@ysfri.ac.cn。每个参展企业宣传材料按照A4纸打印4页内容量提报材料。

3．会后将继续由海洋出版社正式出版会议论文集，论文全文（6000字左右）请于2017年12月31日前反馈给中国水产科学研究院黄海水产研究所王晓萍，邮箱wangxp@ysfri.ac.cn。本次会议的部分论文，将择优在水产核心期刊《渔业科学进展》上刊登（http://www.yykxjz.cn），欢迎投稿。

七、会议注册费
1. 会议注册费：每人1200元（学生800元）

2. 企业参展费用：每个展位5000元（含免2个人的会议注册费）

3. 食宿统一安排，费用自理。

八、联系人以及联系方法

1.中国水产科学研究院黄海水产研究所：

王晓萍：0532-85824449,13791916642，

邮箱：wangxp@ysfri.ac.cn

张天时:0532-85841893,13608984531,

邮箱：zhangts@ysfri.ac.cn

2.宁波市海洋与渔业研究院：

黄呈炜：13738860275，85764580@qq.com

附件：参会报名表

中国水产学会海水养殖分会

2017年9月8日

- 1 -